



MSA00.1770F

Planimetria Generale

MSA00.1770F : Fornitura impianti audio video per le esigenze delle aule del Complesso Universitario di Monte S. Angelo

Computo metrico estimativo

responsabile
del **procedimento**
Geom. Giovanni Rescigno

progettista
impianti Audio - Video
ing. Luciano Silvestro

codice disciplina	n. elaborato/nom. specifica	stesura/revisione	redatto	approvato	scala
SE	CME	01			-

Codice arredo	Descrizione sintetica	AULARIO 'A'				AULARIO 'B'				AULARIO 'C'				AULARIO 'D'				AULARIO 'E'				AULARIO 'F'				AULARIO 'G'				AULARIO 'H'				AULARIO 'I'				IMPORTI TOTALI DELLA QUOTA BASE
		unità misura	Q.tà base	Prezzo unitario	Importo base €	unità misura	Q.tà base	Prezzo unitario	Importo base €	unità misura	Q.tà base	Prezzo unitario	Importo base €	unità misura	Q.tà base	Prezzo unitario	Importo base €	unità misura	Q.tà base	Prezzo unitario	Importo base €	unità misura	Q.tà base	Prezzo unitario	Importo base €	unità misura	Q.tà base	Prezzo unitario	Importo base €	unità misura	Q.tà base	Prezzo unitario	Importo base €					
VPR1	Fornitura e posa in opera di Videoproiettore Laser WUXGA, 7.000 lumen, con adeguata ottica intercambiabile.	cad.	8	5 203,00	41 624,00	cad.	8	5 203,00	41 624,00	cad.	12	5 203,00	62 436,00	cad.	3	5 203,00	15 609,00	cad.	6	5 203,00	31 218,00	cad.	5	5 203,00	26 015,00	cad.	7	5 203,00	36 421,00	cad.	6	5 203,00	31 218,00	cad.	12	5 203,00	62 436,00	
VPR2	Fornitura e posa in opera di Videoproiettore Laser WUXGA, 10.000 lumen, con adeguata ottica intercambiabile.	cad.	0	12 063,00	-	cad.	0	12 063,00	-	cad.	0	12 063,00	-	cad.	0	12 063,00	-	cad.	0	12 063,00	-	cad.	0	12 063,00	-	cad.	0	12 063,00	-	cad.	0	12 063,00	-	cad.	4	12 063,00	48 252,00	
STAF	Fornitura e posa in opera di Staffa di sospensione per videoproiettore	cad.	8	200,00	1 600,00	cad.	8	200,00	1 600,00	cad.	12	200,00	2 400,00	cad.	3	200,00	600,00	cad.	6	200,00	1 200,00	cad.	5	200,00	1 000,00	cad.	7	200,00	1 400,00	cad.	6	200,00	1 200,00	cad.	16	200,00	3 200,00	
RACK	Fornitura e posa in opera di Rack 19" da 12 unità completo di accessori	cad.	8	250,00	2 000,00	cad.	8	250,00	2 000,00	cad.	12	250,00	3 000,00	cad.	3	250,00	750,00	cad.	6	250,00	1 500,00	cad.	5	250,00	1 250,00	cad.	7	250,00	1 750,00	cad.	6	250,00	1 500,00	cad.	6	250,00	1 500,00	
AMPLI1	Fornitura e posa in opera di Amplificatore uso commerciale da 120W	cad.	8	470,00	3 760,00	cad.	8	470,00	3 760,00	cad.	12	470,00	5 640,00	cad.	3	470,00	1 410,00	cad.	6	470,00	2 820,00	cad.	5	470,00	2 350,00	cad.	4	470,00	1 880,00	cad.	6	470,00	2 820,00	cad.	6	470,00	2 820,00	
AMPLI2	Fornitura e posa in opera di Amplificatore di 3 potenza 2 x 450 WRMS su 4ohms cod dsp	cad.	0	640,00	-	cad.	0	640,00	-	cad.	0	640,00	-	cad.	0	640,00	-	cad.	0	640,00	-	cad.	0	640,00	-	cad.	3	640,00	1 920,00	cad.	0	640,00	-	cad.	0	640,00	-	
MIC	Fornitura e posa in opera di Microfono dinamico	cad.	8	52,00	416,00	cad.	8	52,00	416,00	cad.	12	52,00	624,00	cad.	3	52,00	156,00	cad.	6	52,00	312,00	cad.	5	52,00	260,00	cad.	7	52,00	364,00	cad.	6	52,00	312,00	cad.	10	52,00	520,00	
BMIC	Fornitura e posa in opera di Base da tavolo per 65 microfono	cad.	8	130,00	1 040,00	cad.	8	130,00	1 040,00	cad.	12	130,00	1 560,00	cad.	3	130,00	390,00	cad.	6	130,00	780,00	cad.	5	130,00	650,00	cad.	7	130,00	910,00	cad.	6	130,00	780,00	cad.	10	130,00	1 300,00	
SWITCTX	Fornitura e posa in opera di Switcher/Saclar audio 4 video	cad.	0	680,00	-	cad.	0	680,00	-	cad.	0	680,00	-	cad.	0	680,00	-	cad.	0	680,00	-	cad.	0	680,00	-	cad.	0	680,00	-	cad.	0	680,00	-	cad.	4	680,00	2 720,00	
SCA	Fornitura e posa in opera di Scaler switcher compatto	cad.	8	1 055,00	8 440,00	cad.	8	1 055,00	8 440,00	cad.	12	1 055,00	12 660,00	cad.	3	1 055,00	3 165,00	cad.	6	1 055,00	6 330,00	cad.	5	1 055,00	5 275,00	cad.	7	1 055,00	7 385,00	cad.	6	1 055,00	6 330,00	cad.	6	1 055,00	6 330,00	
SPLIT	Fornitura e posa in opera di Splitter 1x4 6 HDMI/HDBT	cad.	0	1 200,00	-	cad.	0	1 200,00	-	cad.	0	1 200,00	-	cad.	0	1 200,00	-	cad.	0	1 200,00	-	cad.	0	1 200,00	-	cad.	0	1 200,00	-	cad.	0	1 200,00	-	cad.	6	1 200,00	7 200,00	
PANN	Fornitura e posa in opera di Pannello di connessione ad incasso	cad.	8	399,00	3 192,00	cad.	8	399,00	3 192,00	cad.	12	399,00	4 788,00	cad.	3	399,00	1 197,00	cad.	6	399,00	2 394,00	cad.	5	399,00	1 995,00	cad.	7	399,00	2 793,00	cad.	6	399,00	2 394,00	cad.	6	399,00	2 394,00	
DIFF1	Fornitura e posa in opera di Diffusore da parete 80 194 w rms 8 ohm	cad.	32	160,00	5 120,00	cad.	32	160,00	5 120,00	cad.	24	160,00	3 840,00	cad.	6	160,00	960,00	cad.	24	160,00	3 840,00	cad.	20	160,00	3 200,00	cad.	16	160,00	2 560,00	cad.	16	160,00	2 560,00	cad.	24	160,00	3 840,00	
DIFF2	Fornitura e posa in opera di Vertical Line Array 18 100 w 8/16 Ohm	cad.	0	436,00	-	cad.	0	436,00	-	cad.	0	436,00	-	cad.	0	436,00	-	cad.	0	436,00	-	cad.	0	436,00	-	cad.	18	436,00	7 848,00	cad.	0	436,00	-	cad.	0	436,00	-	
DIFF3	Fornitura e posa in opera di Diffusore da parete 24 200 w 8 ohm	cad.	0	433,00	-	cad.	0	433,00	-	cad.	0	433,00	-	cad.	0	433,00	-	cad.	0	433,00	-	cad.	0	433,00	-	cad.	0	433,00	-	cad.	0	433,00	-	cad.	24	433,00	10 392,00	
TELO1	Fornitura e posa in opera di Telo per videoproiezione motorizzato con cassonetto in alluminio, formato 4:3, dim. tela 4000x3000mm	cad.	8	900,00	7 200,00	cad.	0	900,00	-	cad.	0	900,00	-	cad.	0	900,00	-	cad.	0	900,00	-	cad.	0	900,00	-	cad.	3	900,00	2 700,00	cad.	0	900,00	-	cad.	0	900,00	-	
TELO2	Fornitura e posa in opera di Telo per videoproiezione motorizzato con cassonetto in alluminio, formato 4:3, dim. tela 2900x2180mm	cad.	0	686,00	-	cad.	8	686,00	5 488,00	cad.	0	686,00	-	cad.	0	686,00	-	cad.	0	686,00	-	cad.	0	686,00	-	cad.	0	686,00	-	cad.	0	686,00	-	cad.	12	686,00	8 232,00	
TELO3	Fornitura e posa in opera di Telo per videoproiezione motorizzato con cassonetto in alluminio, formato 4:3, dim. tela 2600x1955mm	cad.	0	526,00	-	cad.	0	526,00	-	cad.	12	526,00	6 312,00	cad.	3	526,00	1 578,00	cad.	6	526,00	3 156,00	cad.	5	526,00	2 630,00	cad.	4	526,00	2 104,00	cad.	6	526,00	3 156,00	cad.	0	526,00	-	
TELO4	Fornitura e posa in opera di Telo per videoproiezione motorizzato con cassonetto in alluminio, formato 4:3, dim. tela 4500x3383mm	cad.	0	1 175,00	-	cad.	0	1 175,00	-	cad.	0	1 175,00	-	cad.	0	1 175,00	-	cad.	0	1 175,00	-	cad.	0	1 175,00	-	cad.	0	1 175,00	-	cad.	0	1 175,00	-	cad.	4	1 175,00	4 700,00	
POZZ	Fornitura e posa in opera di Pozzetto di 4 connessioni a pavimento	cad.	0	658,00	-	cad.	0	658,00	-	cad.	0	658,00	-	cad.	0	658,00	-	cad.	0	658,00	-	cad.	0	658,00	-	cad.	0	658,00	-	cad.	0	658,00	-	cad.	4	658,00	2 632,00	
PC	Fornitura e posa in opera di Notebook 15,6" 65 comprensivo di licenze	cad.	8	620,00	4 960,00	cad.	8	620,00	4 960,00	cad.	12	620,00	7 440,00	cad.	3	620,00	1 860,00	cad.	6	620,00	3 720,00	cad.	5	620,00	3 100,00	cad.	7	620,00	4 340,00	cad.	6	620,00	3 720,00	cad.	10	620,00	6 200,00	
VREG	Fornitura e posa in opera di Dispositivo e hard 9 disk per video registrazione	cad.	1	1 267,00	1 267,00	cad.	1	1 267,00	1 267,00	cad.	1	1 267,00	1 267,00	cad.	1	1 267,00	1 267,00	cad.	1	1 267,00	1 267,00	cad.	1	1 267,00	1 267,00	cad.	1	1 267,00	1 267,00	cad.	1	1 267,00	1 267,00	cad.	1	1 267,00	1 267,00	
SWITCH	Fornitura e posa in opera di Switch 24 porte	cad.	1	1 159,00	1 159,00	cad.	1	1 159,00	1 159,00	cad.	1	1 159,00	1 159,00	cad.	1	1 159,00	1 159,00	cad.	1	1 159,00	1 159,00	cad.	1	1 159,00	1 159,00	cad.	1	1 159,00	1 159,00	cad.	1	1 159,00	1 159,00	cad.	1	1 159,00	1 159,00	
CAM	Fornitura e posa in opera di Telecamera minidome	cad.	16	689,00	11 024,00	cad.	16	689,00	11 024,00	cad.	24	689,00	16 536,00	cad.	6	689,00	4 134,00	cad.	12	689,00	8 268,00	cad.	10	689,00	6 890,00	cad.	14	689,00	9 646,00	cad.	12	689,00	8 268,00	cad.	20	689,00	13 780,00	
MIX	Fornitura e posa in opera di Mixer digitale 12 ingressi 12 uscite	cad.	0	4 400,00	-	cad.	0	4 400,00	-	cad.	0	4 400,00	-	cad.	0	4 400,00	-	cad.	0	4 400,00	-	cad.	0	4 400,00	-	cad.	0	4 400,00	-	cad.	0	4 400,00	-	cad.	1	4 400,00	4 400,00	
MXVID	Fornitura e posa in opera di Matrice HDMI 8X8	cad.	0	3 100,00	-	cad.	0	3 100,00	-	cad.	0	3 100,00	-	cad.	0	3 100,00	-	cad.	0	3 100,00	-	cad.	0	3 100,00	-	cad.	0	3 100,00	-	cad.	0	3 100,00	-	cad.	1	3 100,00	3 100,00	
AMPL2X600	Fornitura e posa in opera di Amplificatore di 4 potenza compatto 2 x 700	cad.	0	1 290,00	-	cad.	0	1 290,00	-	cad.	0	1 290,00	-	cad.	0	1 290,00	-	cad.	0	1 290,00	-	cad.	0	1 290,00	-	cad.	0	1 290,00	-	cad.	0	1 290,00	-	cad.	4	1 290,00	5 160,00	
SWITCRX	Fornitura e posa in opera di Ricevitore Scaler	cad.	0	775,00	-	cad.	0	775,00	-	cad.	0	775,00	-	cad.	0	775,00	-	cad.	0	775,00	-	cad.	0	775,00	-	cad.	0	775,00	-	cad.	0	775,00	-	cad.	4	775,00	3 100,00	
CONV	Fornitura e posa in opera di Convertitore Audio digitale	cad.	0	136,00	-	cad.	0	136,00	-	cad.	0	136,00	-	cad.	0	136,00	-	cad.	0	136,00	-	cad.	0	136,00	-	cad.	0	136,00	-	cad.	0	136,00	-	cad.	4	136,00	544,00	
CONTROL	Fornitura e posa in opera di Processore 1 automazione audio/video/controllo	cad.	0	2 676,00	-	cad.	0	2 676,00	-	cad.	0	2 676,00	-	cad.	0	2 676,00	-	cad.	0	2 676,00	-	cad.	0	2 676,00	-	cad.	0	2 676,00	-	cad.	0	2 676,00	-	cad.	1	2 676,00	2 676,00	
PCTRL	Fornitura e posa in opera di Pannello di controllo 1 touch 8"	cad.	0	1 628,00	-	cad.	0	1 628,00	-	cad.	0	1 628,00	-	cad.	0	1 628,00	-	cad.	0	1 628,00	-	cad.	0	1 628,00	-	cad.	0	1 628,00	-	cad.	0	1 628,00	-	cad.	1	1 628,00	1 628,00	
KTIP	Fornitura e posa in opera di Kit espansione IP	cad.	0	477,00	-	cad.	0	477,00	-	cad.	0	477,00	-																									